平成27年７月10日

各  位

会 社 名 ラクオリア創薬株式会社

代 表 者 名 代表取締役 谷  直 樹

（コード番号：４５７９）

問 合 せ 先 常務執行役員 河田 喜一郎

（TEL．052-446-6100）

通期個別業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成27年５月14日に公表いたしました平成27年12月期（平成27年１月１日～

平成27年12月31日）における当社の通期個別業績予想を下記のとおり修正しますのでお知らせいたします。

記

１．平成26年12月期 通期個別業績予想の修正（平成27年１月１日～平成27年12月31日）

事業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想（A） 600 △1,469 △1,435 △1,495 △100.68

今回修正予想（B） 600 △1,440 △1,378 △1,475 △93.55

増減額（B-A） 0 29 57 20 ―

増減率（%） 0.0 ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成26年12月期）

153 △2,122 △1,942 △464 △33.23

２．修正の理由

近の業績動向のほか、本日平成27年７月10日に公表いたしました『役員報酬の減額に関するお知

らせ』及び『営業外収益、営業外費用および特別損失の計上に関するお知らせ』による影響を検討し

た結果、平成27年５月14日に公表いたしました『平成27年12月期の通期個別業績予想』の修正を行う

ことといたしました。

主な増減要因は、希望退職及び役員報酬の減額等に伴い、事業費用は29百万円減少することとなり

ました。一方、外貨預金の為替換算等により営業外収益42百万円、複合金融商品評価損等により営業

外費用14百万円、特別退職金の計上に伴う特別損失37百万円により、当期純損失は20百万円改善する

見通しとなりました。

以上の結果、営業利益△1,440百万円（前回発表予想値△1,469百万円）、経常利益△1,378百万円（前

回発表予想値△1,435百万円）、当期純利益△1,475百万円（前回発表予想値△1,495百万円）に修正い

たします。

※ 将来の事象に関わる記述に関する注意

業績予想につきましては、発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は、今後起こりうる様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上